תל אביב: הקיבוץ המאוחד.
פורמן, א' (2002). אסלאמיון: דת וחברה במשנתם של נאמני האסלאם בני זמננו. תל אביב: מערכות.
פרג, נ' (2007, 17 בדצמבר). האינטרנט קיבל הכשר. גלובס, עמ' 4.
פרוש, א' (2001). נשים קוראות: יתרונה של שוליות. תל אביב: עם עובד.
פרידמן, מ' (1978). חברה ודת: האורתודוקסיה הלא-ציונית בארץ-ישראל, תרע"ח-תרצ"ו / 1936-1918. ירושלים: יד יצחק בן-צבי.
פרידמן, מ' (1991). החברה החרדית: מקורות, מגמות ותהליכים. ירושלים: מכון ירושלים לחקר ישראל.

פרידמן, מ' (1995). האישה החרדית. בתוך י' עצמון (עורכת), אשנב לחיי נשים בחברות יהודיות (עמ' 273-290). ירושלים: מרכז זלמן שזר.
צרפתי, א' ובלייס, ד' (2002).